
30.473 Lützelflüh - Rüderswil - Zollbrück   (Linie 473)

Montag - Freitag ohne allg. Feiertage

→

Burgdorf     304.2 6.12 6.49 7.11 12.11 15.11 16.11 17.11

Lützelflüh-Goldbach ○ 6.26 7.01 7.26 12.26 15.26 16.26 17.26

Lützelflüh-Goldbach, Bahnhof 6.30 7.04 7.42 13.02 15.42 16.42 17.35

Lützelflüh-Goldbach, Sonnhalde 6.32 7.06 7.44 13.04 15.44 16.44 17.37

Schwanden i.E., Post 6.34 7.08 7.46 13.06 15.46 16.46 17.39

Schwanden i.E., Nesselgraben 6.38 7.12 7.50 13.10 15.50 16.50 17.43

Schwanden i.E., Niederbach 6.40 7.14 7.52 13.12 15.52 16.52 17.45

Schwanden i.E., Emmenknie 6.41 7.15 7.53 13.13 15.53 16.53 17.46

Rüderswil, Dorf 6.43 7.17 7.55 11.50 13.15 14.55 15.55 16.55 17.48

Rüderswil, Kirche 6.43 7.17 7.57 11.50 13.15 15.00 16.00 17.00 � 17.53

Zollbrück, Sekundarschule � 6.45 � 7.19 � 7.59 � 11.52 � 13.17 � 15.01 � 16.01 � 17.01 � 17.54

Zollbrück, Bahnhof ○ � 6.48 7.21 8.04 11.55 13.19 15.04 16.04 17.04 � 17.57

Zollbrück   7.10 7.36 8.36 12.10 13 36 15.10 16.10 17.10 18.10   

Langnau   304.2 ○ 7.18 7.50 8.50  12.18 13 50 15.18 16.18 17.18 18.18

←

Langnau     304.2 7.07 7.40 11.40 13.07 14.40 15.40 16.40

Zollbrück ○ 7.17 7.46 11.46 13.17 14.46 15.46 16.46

Zollbrück, Bahnhof 7.22 8.05 11.55 13.22 15.05 16.05 17.05

Zollbrück, Sekundarschule 7.22 8.05 11.55 13.22 15.05 16.05 17.05

Rüderswil, Kirche 7.24 8.07 11.57 13.24 15.07 16.07 17.07

Rüderswil, Dorf 6.08 7.25 8.08 12.00 13.25 15.08 16.08 17.08

Schwanden i.E., Emmenknie 6.10 7.27 8.10 12.02 13.27 15.10 16.10 17.10

Schwanden i.E., Niederbach 6.11 7.28 8.11 12.03 13.28 15.11 16.11 17.11

Schwanden i.E., Nesselgraben 6.14 7.31 8.14 12.06 13.31 15.14 16.14 17.14

Schwanden i.E., Post 6.17 7.34 8.17 12.10 13.34 15.17 16.17 17.17

Lützelflüh-Goldbach, Sonnhalde 6.18 7.35 8.18 12.11 13.35 15.18 16.18 17.18

Lützelflüh-Goldbach, Bahnhof ○ 6.24 7.40 8.24 12.16 13.39 15.24 16.24 17.24

Lützelflüh-Goldbach 6.32 7.55 8.32 12.32 13.55 15.32 16.32 17.32

Burgdorf     304.2 ○ 6.48 8.11 8.48 12.48 14.11 15.48 16.48 17.48

Bürgerbus Spezialpreis, sämtliche Fahrausweise und Abonnemente (GA, Halbtax, usw.) sind ungültig

Extrafahrten für Gruppen auf Anfrage, Thal-Garage Fuhrer AG, 3452 Grünematt Tel. 034 431 17 53

Platzreservierung für Gruppen obligatorisch bei der Gemeindeverwaltung Rüderswil 034 496 20 20

Auskunft bei Verspätung des Busses - Gemeindeverwaltung 034 496 20 20 und ausserhalb der Öffnungszeiten, Thal-Garage Fuhrer AG Tel. 034 431 17 53 oder 079 473 95 12

Fahrplan gültig ab 14. Dezember 2025

          Alle Kurse/Toutes les courses (Anmeldung erforderlich, Gemeindeverwaltung Rüderswil 034 496 20 20 und ausserhalb der Öffnungszeiten, Thal-Garage Fuhrer AG Tel. 034 431 

17 53 oder 079 473 95 12)

�     Halt nur zum Aussteigen


